
Información de Firmantes del Documento

CARMEN VICTORIA IGLESIAS GARCIA - ADJUNTA DEPARTAMENTO UNIDAD PROMOTORA PALACIO
CIBELES

Fecha Firma: 10/01/2025 10:47:27

URL de Verificación: https://servint.madrid.es/VECSV_WBCONSULTAINTRA/VerificarCove.do CSV : 1ZWTXDZJ4MJ5ELVB

 

 

 

Secretaría General Técnica 
Servicio de Personal y Régimen Interior 

 

 

1 

 

 
 
CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA DE SELECCIÓN. SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA 
 
 
Fecha y hora de celebración 
13 de enero 2025 a las 13:30 horas 
 
Lugar de celebración 
Sala de reuniones de la Secretaría General Técnica del Área de Gobierno de Cultura Turismo 
y Deporte, c/ Montalbán 1, planta 2ª ( accesso izquierdo).  
 
Convocados 
 
PRESIDENTA 
María del Carmen González Fernández, Secretaria General Técnica del Área de Gobierno de 
Cultura, Turismo y Deporte. 
 
SECRETARIA 
Carmen Iglesias García, Adjunta a Departamento Unidad Promotora Palacio de Cibeles. 
 
VOCAL SERVICIOS JURÍDICOS 
Paloma Catalina Zamora, Consejera Técnica de la Secretaría General Técnica de Cultura, 
Turismo y Deporte. 
 
VOCAL 
Inmaculada Cerro Ventura, Jefa de Servicio de Personal y Régimen Interior 
 
Orden del día 
 
PRIMERO. – Aprobación del acta de la sesión anterior celebrada el 17 de diciembre de 2024. 
 
SEGUNDO. - Pronunciamiento expreso relativo a los admitidos al procedimiento, los 
rechazados y las causas del rechazo, en su caso, al procedimiento con número de expediente 
511 2024 22981, para el otorgamiento de la “Autorización de la ocupación de espacios en 
el Edificio del Palacio de Cibeles, calle Montalbán 1, mediante máquinas automáticas 
expendedoras de bebidas y de productos alimenticios con productos de comercio justo 
(vending)”. 
 
TERCERO. – Apertura del Sobre 2 de “Criterios objetivos de selección”.  
 
Lo que notifico a los efectos oportunos.  

 
 

Firmado electrónicamente 

LA SECRETARIA DE LA MESA 

Carmen Iglesias García 





 


 


 


Secretaría General Técnica 
Servicio de Personal y Régimen Interior 


 


 


1 


 


 
 
CONVOCATORIA DE SESIÓN DE MESA DE SELECCIÓN. SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA 
 
 
Fecha y hora de celebración 
13 de enero 2025 a las 13:30 horas 
 
Lugar de celebración 
Sala de reuniones de la Secretaría General Técnica del Área de Gobierno de Cultura Turismo 
y Deporte, c/ Montalbán 1, planta 2ª ( accesso izquierdo).  
 
Convocados 
 
PRESIDENTA 
María del Carmen González Fernández, Secretaria General Técnica del Área de Gobierno de 
Cultura, Turismo y Deporte. 
 
SECRETARIA 
Carmen Iglesias García, Adjunta a Departamento Unidad Promotora Palacio de Cibeles. 
 
VOCAL SERVICIOS JURÍDICOS 
Paloma Catalina Zamora, Consejera Técnica de la Secretaría General Técnica de Cultura, 
Turismo y Deporte. 
 
VOCAL 
Inmaculada Cerro Ventura, Jefa de Servicio de Personal y Régimen Interior 
 
Orden del día 
 
PRIMERO. – Aprobación del acta de la sesión anterior celebrada el 17 de diciembre de 2024. 
 
SEGUNDO. - Pronunciamiento expreso relativo a los admitidos al procedimiento, los 
rechazados y las causas del rechazo, en su caso, al procedimiento con número de expediente 
511 2024 22981, para el otorgamiento de la “Autorización de la ocupación de espacios en 
el Edificio del Palacio de Cibeles, calle Montalbán 1, mediante máquinas automáticas 
expendedoras de bebidas y de productos alimenticios con productos de comercio justo 
(vending)”. 
 
TERCERO. – Apertura del Sobre 2 de “Criterios objetivos de selección”.  
 
Lo que notifico a los efectos oportunos.  


 
 


Firmado electrónicamente 


LA SECRETARIA DE LA MESA 


Carmen Iglesias García 





				2025-01-10T10:47:25+0100

		IGLESIAS GARCIA CARMEN VICTORIA - 50750991L










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       rJFtYLOcnrfwbtppV0VmtQ+kKPc=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    numeroSerie 357414571250438694551511675077629642531078017395  segundoApellidoResponsable GARCIA  primerApellidoResponsable IGLESIAS  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  subject CN=IGLESIAS GARCIA CARMEN VICTORIA - 50750991L,givenName=CARMEN VICTORIA,SN=IGLESIAS GARCIA,serialNumber=IDCES-50750991L,T=ADJUNTA DEPARTAMENTO UNIDAD PROMOTORA PALACIO CIBELES,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  unidadOrganizativa SUBDIRECCION GENERAL DE REGIMEN JURIDICO Y PERSONAL  numeroIdentificacionPersonal   puesto ADJUNTA DEPARTAMENTO UNIDAD PROMOTORA PALACIO CIBELES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  versionPolitica 23  NIFResponsable 50750991L  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  validoDesde 2022-11-30 mié 12:03:39 +0100  idPolitica MITyC  ApellidosResponsable IGLESIAS GARCIA  validoHasta 2027-11-30 mar 12:33:39 +0100  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  NombreApellidosResponsable CARMEN VICTORIA IGLESIAS GARCIA  pais ES  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0  nombreResponsable CARMEN VICTORIA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  clasificacion 5    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 357414571250438694551511675077629642531078017395    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 357414571250438694551511675077629642531078017395 CN=IGLESIAS GARCIA CARMEN VICTORIA - 50750991L,givenName=CARMEN VICTORIA,SN=IGLESIAS GARCIA,serialNumber=IDCES-50750991L,T=ADJUNTA DEPARTAMENTO UNIDAD PROMOTORA PALACIO CIBELES,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     l5J6lMYyOWJ0kxEladIC2PbGygo= 2025-01-10T09:47:35.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     A859uIEO1o2o152gJgFmJHKLnNY= 2025-01-10T09:47:35.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      EStwPPbe8xpRfwMcDAiS9jLJkxw= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#


